КОМИССИЯ  ПО ДЕЛАМ  НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403441 Серафимович,  Волгоградская обл.,  ул. Октябрьская  61, председатель:4-30-31,секретарь: 4-44-37
_________________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 10
_30_апреля 2020 год                                                                                           г. Серафимович
«Об утверждении
межведомственной группы по предотвращению случаев суицида (гибели)
среди несовершеннолетних
проживающих на территории Серафимовичского муниципального района,
в новом составе»
  Во исполнение Федерального закона от 24.06.1999г. №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  Закона Волгоградской области от 25.07.2003 г. №858-ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Серафимовичского муниципального района,
Постановляет:
· Утвердить состав межведомственной группы по предотвращению случаев суицида среди несовершеннолетних проживающих на территории Серафимовичского муниципального района.     (Прилагается)
· Руководителю  межведомственной группы предоставить в комиссию, план работы группы по предотвращению случаев суицида несовершеннолетних до 08.05.2020г.
· Руководителю  межведомственной группы, ежеквартально до 05 числа следующего месяца, направлять  в комиссию информацию, об исполнении плана работы.
· Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель комиссии                                                                                               Т.Н. Выпряшкина
Ответственный секретарь комиссии                                                                            Т.В. Маланина
Приложение
к постановлению комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области
№____от «___»______20____
Состав межведомственной группы
по предотвращению случаев суицида (гибели) несовершеннолетних
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
· Руководитель группы — Шуваева Ирина Анатольевна, начальник отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Серафимовичского муниципального района.
· Секретарь  - Васильева Юлия Викторовна, консультант отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Серафимовичского муниципального района.
· Члены межведомственной группы:
- Дегтярев А.В. - руководитель Серафимовичского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Волгоградской области, майор юстиции (по согласованию);
- Широков И.В. - начальник полиции ОМВД России по Серафимовичскому району Волгоградской области, подполковник полиции (по согласованию);
- Ветютнева Г.Ф. - главный врач ГБУЗ «Серафимовичской ЦРБ» (по согласованию);
- Котельников Д.О. - ИПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Волгоградской области, лейтенант полиции (по согласованию);
- Варламов Ю.А. - заместитель начальника отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Серафимовичского муниципального района.